МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]06
	»
	[bookmark: mm]03
	20
	[bookmark: yy]19
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]383

О внесении изменения
в распоряжение Администрации
города от 22.09.2017 № 1674
«Об утверждении состава комиссии
по проведению конкурсного отбора
в целях предоставления
муниципальной гарантии»

В соответствии с решением Думы города от 20.03.2018 № 251-VI ДГ                      «О внесении изменений в решение Думы города от 01.03.2011 № 862-IV ДГ                  «О структуре Администрации города», распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»,            от 10.01.2017 № 01 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным               лицам Администрации города»:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 22.09.2017 № 1674 «Об утверждении состава комиссии по проведению конкурсного отбора в целях предоставления муниципальной гарантии» изменение, изложив приложение                    к распоряжению в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Управлению документационного и информационного обеспечения                   разместить настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Главы города Шерстневу А.Ю.

И.о. главы Администрации города                                                           А.Р. Пелевин

Приложение
к распоряжению
Администрации города
от ____________ № ________.

Состав
комиссии по проведению конкурсного отбора
в целях предоставления муниципальной гарантии

	Основной состав комиссии

	Резервный состав комиссии

	Шувалов
Вадим Николаевич – Глава города,
председатель комиссии

	-

	Шерстнева
Анна Юрьевна – заместитель Главы
города, заместитель председателя
комиссии

	-

	Сайгушкина
Татьяна Анатольевна – начальник отдела управления муниципальным долгом управления доходов и долговой
политики департамента финансов,
секретарь комиссии

	-

	члены комиссии:

	Кривцов
Николай Николаевич – заместитель Главы города

	-

	заместитель Главы города, курирующий сферу градостроительства

	-

	Дергунова
Елена Владимировна – директор
департамента финансов

	Хрусталева
Елена Анатольевна – заместитель
директора департамента финансов

	Солод
Сергей Викторович –- директор
департамента архитектуры и градо-
строительства-главный архитектор

	Романов
Андрей Андреевич – заместитель
директора департамента архитектуры
и градостроительства

	Богач
Роман Алексеевич – директор
департамента городского хозяйства

	Нутфуллина
Елена Сергеевна – заместитель
директора департамента городского
хозяйства

	Пешков
Сергей Михайлович – председатель
комитета по управлению имуществом
	Карлина
Наталья Александровна – начальник
отдела продаж комитета по управлению имуществом

	Гордеева
Ирина Вячеславовна – начальник
правового управления
	Макарова
Елена Викторовна – начальник отдела правового обеспечения сферы бюджета, экономики и деятельности Админи-
страции города правового управления

	Фищук
Елена Николаевна – начальник
управления инвестиций и развития
предпринимательства

	Петрик
Светлана Васильевна – начальник
отдела инвестиций и проектного
управления управления инвестиций
и развития предпринимательства

	Кириленко
Артём Михайлович – заместитель
Председателя Думы города
(по согласованию)

	Птицын
Василий Иванович – депутат Думы
города (по согласованию)

	Яценко
Елена Викторовна – депутат Думы
города (по согласованию)